Rain Bird Sprithkopf Kunststoff
5/8" UNC Innengewinde 2.1bar
0-360° Beige Typ 18-VAN
(7019413)

RN BIRD




TECHNISCHE DATEN

Werkstoff Kunststoff

Geeignet fur 1800 & Uni-Spray series
Anschluss UNC Innengewinde
Arbeitsdruck 2.1 bar

Empf. Druck 1.0 - 2.1 bar

Farbe Beige

Typ 18-VAN

Kapazitat 0,3-0,96 m’/h
Kapazitat 5-15,9 L/Min

Kapazitat 2 bar

Kapazitat 1.5bar

Kapazitat 1bar

Kapazitat 2bar

Maf3

Sektor

Strahlanstieg

Radius

1200 L/St

270-1070 L/St

240-960 L/St

300-1200 L/St

5/8"

0-360°

26°

4,3-55m

REBER

Bewadsserungssysteme




Radius 2bar 54 m

PRODUKTINFORMATIONEN

Die Rain Bird-Diise Typ VAN, wird bei der Versenkduse der 1800-Serie verwendet und kann an
Orten mit unregelmaBigen Abstanden verwendet werden oder wenn spezielle Steigh6hen
erforderlich sind.
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